COMUNE DI BOGOGNO

VARIAZIONE PER CAPITOLI - N° 15/2020
CONSIGLIO COMUNALE N. 33 del 26/11/2020
VARIAZIONE DI BILANCIO

| Spesa/Entrata |

Codice/Capitolo/Articolo

Importo cassa

Importo 2020

Importo 2021

Importo 2022

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

01.01.1.03/10/

01.01.1.03/309/

01.01.1.03/322/

01.02.1.03/315/

01.02.1.03/318/

01.02.1.03/320/

01.02.1.03/321/

01.02.1.03/324/

01.02.1.03/324/

01.02.1.04/5802/

01.03.1.01/211/

01.03.1.10/9210/

01.05.1.03/1245/

01.05.1.03/1245/

01.05.1.03/1246/

01.05.1.03/1246/

01.05.1.03/1248/

01.05.1.03/1256/

01.06.1.03/778/

01.07.1.03/20/

01.11.1.03/420/

03.01.1.04/2380/

03.01.1.04/2381/

04.01.1.03/2816/

-1.500,00

1.000,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

-8.500,00

40,00

1.000,00

250,00

1.000,00

0,00

5.000,00

5.900,00

0,00

500,00

-4.250,00

0,00

610,00

1.000,00

0,00

Di cui Cop Fpv Di cui Cop Fpv Di cui Cop Fpv
-1.500,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -2.000,00 -2.000,00
0,00 0,00 0,00
600,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 100,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -2.000,00 -2.000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -1.000,00 -1.000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 200,00 200,00
0,00 0,00 0,00
200,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
-8.500,00 -8.500,00 -8.500,00
0,00 0,00 0,00
40,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
250,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -4.500,00 -4.500,00
0,00 0,00 0,00
5.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
5.900,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 5.000,00 5.000,00
0,00 0,00 0,00
500,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
-4.250,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -2.000,00 -2.000,00
0,00 0,00 0,00
610,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -1.000,00 -1.000,00
0,00 0,00 0,00



COMUNE DI BOGOGNO

VARIAZIONE PER CAPITOLI - N° 15/2020
CONSIGLIO COMUNALE N. 33 del 26/11/2020
VARIAZIONE DI BILANCIO

| Spesa/Entrata |

Codice/Capitolo/Articolo

Importo cassa

Importo 2020

Importo 2021

Importo 2022

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

SPESA

04.01.1.03/2818/

04.01.1.03/2820/

04.01.1.03/2823/

04.02.1.03/2970/

04.02.1.03/2971/

04.06.1.09/3402/

06.03.1.09/3430/

09.02.1.03/6310/

09.02.1.03/6312/

09.02.1.03/6314/

09.02.1.04/6313/

09.03.1.03/5800/

10.05.1.03/2219/

10.05.1.03/7339/

10.05.1.03/7341/

10.05.1.03/7430/

10.05.1.03/7430/

10.05.2.02/11857/

12.01.1.03/6000/

12.01.1.03/6200/

12.01.1.03/6200/

12.05.1.04/6920/

20.01.1.10/9180/

20.03.1.10/12/

750,00

-2.400,00

-4.300,00

0,00

-2.000,00

100,00

100,00

2.000,00

2.000,00

8.700,00

0,00

5.000,00

0,00

8.700,00

0,00

0,00

0,00

18.000,00

3.700,00

-1.200,00

16.490,00

1.000,00

1.675,00

85,00

Di cui Cop Fpv Di cui Cop Fpv Di cui Cop Fpv
750,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
-2.400,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
-4.300,00 2.500,00 2.500,00
0,00 0,00 0,00
0,00 11.200,00 11.200,00
0,00 0,00 0,00
-2.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
100,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
100,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
2.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
2.000,00 -4.000,00 -4.000,00
0,00 0,00 0,00
8.700,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -100,00 -100,00
0,00 0,00 0,00
5.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -500,00 -500,00
0,00 0,00 0,00
8.700,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -500,00 -500,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -1.000,00 -1.000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -400,00 -400,00
0,00 0,00 0,00
18.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
3.700,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
-1.200,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
16.490,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.675,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
85,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00



COMUNE DI BOGOGNO

VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE PER CAPITOLI - N° 15/2020
CONSIGLIO COMUNALE N. 33 del 26/11/2020

| Spesa/Entrata | Codice/Capitolo/Articolo | Importo cassa |  Importo 2020 Importo 2021 Importo 2022
Di cui Cop Fpv Di cui Cop Fpv Di cui Cop Fpv
SPESA 99.01.7.01/12955/ 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
Totale SPESA 66.250,00 66.250,00 -8.500,00 -8.500,00
0,00 0,00 0,00
| Spesa/Entrata |  Codice/Capitolo/Articolo [ Importo cassa | Importo 2020 | Importo 2021 | Importo 2022

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

1.0101.06/185/

1.0101.06/189/

1.0101.51/300/

1.0101.51/300/

1.0101.51/300/

1.0101.52/260/

1.0101.76/190/

2.0101.01/570/

2.0101.01/576/

2.0101.01/577/

2.0101.01/578/

2.0101.01/580/

2.0101.02/843/0

2.0101.02/846/

2.0101.02/854/

3.0101.00/1700/

3.0102.00/1185/

3.0102.00/1319/

3.0202.00/1235/

4.0501.00/3250/

-47.160,00

21.150,00

5.000,00

-40.000,00

-8.500,00

-650,00

550,00

8.500,00

89.160,00

650,00

2.700,00

12.800,00

3.690,00

-1.200,00

1.160,00

-3.000,00

1.000,00

-600,00

-2.000,00

18.000,00

-47.160,00

21.150,00

5.000,00

-40.000,00

-8.500,00

-650,00

550,00

8.500,00

89.160,00

650,00

2.700,00

12.800,00

3.690,00

-1.200,00

1.160,00

-3.000,00

1.000,00

-600,00

-2.000,00

18.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



COMUNE DI BOGOGNO

VARIAZIONE PER CAPITOLI - N° 15/2020
CONSIGLIO COMUNALE N. 33 del 26/11/2020
VARIAZIONE DI BILANCIO

| Spesa/Entrata |  Codice/Capitolo/Articolo [ Importo cassa | Importo 2020 | Importo 2021 | Importo 2022
ENTRATA 9.0103.00/3855/ 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00
Totale ENTRATA 66.250,00 66.250,00 -8.500,00 -8.500,00

TOTALE ENTRATA 66.250,00 66.250,00 -8.500,00 -8.500,00

TOTALE FPV ENTRATA 0,00 0,00 0,00

TOTALE SPESA 66.250,00 66.250,00 -8.500,00 -8.500,00

QUADRATURA 0,00 0,00 0,00 0,00



